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KOTŁOSPAW KOCIOŁ
PELLETOWY SLIMKO 16 kW 5
KLASA ECODESIGN
Cena 16 960,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent KOTŁOSPAW

Opis produktu
KOCIOŁ PELLETOWY SLIMKO 16kW ECODESIGN

slimKo kompaktowy kocioł pelletowy oparty na wymienniku rurowym, spełniający wymagania 5 klasy i ecodesign.
slimKo  jest wyposażony w wysokiej jakości palnik pelletowy KIPI posiadający automatyczną zapalarkę, rotacyjne
oczyszczanie komory oraz wbudowaną dmuchawę.
Proces spalania kontrolowany jest przez nowoczesnej generacji sterownik, który reguluje pracą palnika – następuje
automatyczne rozpalanie oraz wygaszanie.
slimKo składa się z trzech podstawowych części -palnika pelletowego, części wymiennika, kosza nakładanego na górę
kotła. Poprzez integralną współpracę tworzą niespotykany design i komfort użytkowania.
Kotły slimKo wyposażone są w samoczyszczący się palnik z obrotową komorą spalania KIPI.
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W STANDARDZIE STEROWNIK ecoMAX 860      !! WERSJA GRAFICZNA STEROWNIKA NA
KOTLE  ( PRZYCISKI STERUJĄCE OBOK EKRANU )

ecoMAX 860P to urządzenie wykonane w zaawansowanej technologii. Kontroluje proces spalania w kotłach na paliwo stałe z
zapalarką. Standardowo obsługuje obieg grzewczy CO i CWU oraz obieg mieszaczowy. Regulator dostępny jest w kompletnej
zabudowie oraz w wersji z wyjmowanym panelem umożliwiającym montaż na przedniej części kotła.Ten mikroprocesorowy
regulator nowej generacji oznacza dla użytkownika:

intuicyjną i prostą obsługę
korzystanie z wielu ciekawych funkcji
unikalny design
system regulacji TOUCH & PLAY
atrakcyjny wyświetlacz, na którym wyświetlane są informacje w postaci czytelnych ikon
komfort poprzez współpracę ze zdalnym sterowaniem ecoSTER
komfortowe sterowanie on-line pracą kotła przez Internet

Posiada konstrukcję modułową, zapewniającą rozbudowę BUS. Regulator steruje: pracą kotła (palnika), obsługuje podstawowe
funkcje CO i CWU, pompę mieszacza oraz mieszacz.

Moduły dodatkowe umożliwiają współpracę z buforem oraz układami mieszaczowymi. Ponadto istnieje możliwość współpracy z
modułem sondy Lambda (ecoLAMBDA). W regulatorze zastosowano system inteligentnego Menu. System sprawia, że
elementy niepodłączone są nieaktywne (niewidoczne). Takie rozwiązanie umożliwia łatwą i komfortową obsługę.

5 LETNIA GWARANCJA KOTŁA PRZY ZAMONTOWANIU ZAWORU MIESZAJĄCEGO I ZGŁOSZENIU NA STRONIE
PRODUCENTA

SlimKo – bezobsługowy kocioł na pellet
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Produkowane w zakresie mocy 12-30 kW piece c.o. z automatycznym podajnikiem oparte są na wymienniku rurowym.
Kotły zostały wyposażone w palnik pelletowy renomowanej marki KIPI, z automatyczną zapalarką i systemem
rotacyjnego samooczyszczania się komory. Dzięki przemyślanej konstrukcji eksploatacja kotła na pelet sprowadza się
wyłącznie do okresowego uzupełniania zasobnika oraz wyjmowania popiołu z szuflady popielnika. Piec przystosowany jest do
pracy w cyklu wielodobowym. Mały rozmiar sprawia, że kocioł SlimKo zmieści się w każdej kotłowni. Konstrukcja pieca oparta
została na trzech zintegrowanych ze sobą modułach:

Palniku pelletowym KIPI,
Rurowym wymienniku cieplnym,
Zasobniku w formie nakładanego na górę kotła kosza na pelet.

Nowoczesny design pieca oraz w pełni zautomatyzowane sterowanie kotła na paliwo stałe powodują, że SlimKo wyróżnia się
spośród konkurencyjnych kotłów pelletowych funkcjonalnością, kompaktowym charakterem oraz całkowicie bezobsługową
eksploatacją, jednocześnie zapewniając wszystkie parametry wymagane w zakresie 5 klasy oraz Eco Design.
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POLECAMY DODATKOWY OSPRZĘT:

REGULATOR POKOJOWY ecoSTER200

ecoSTER zapewnia komfort termiczny w pomieszczeniach dzięki komunikacji cyfrowej z regulatorami serii ecoMAX. Urządzenie
oznacza

dla użytkownika nowoczesny design (duży wyświetlacz graficzny i intuicyjny system obsługi TOUCH & PLAY), a zastosowane
nowoczesne funkcje otrzymały zgłoszenie patentowe. Panel dostępny w wielu wersjach kolorystycznych dopasowanych do
Twojego domu.

prosty i efektywny sposób sterownia temperaturą (w 3 niezależnych pomieszczeniach)
ustawienie harmonogramu temperatur (dziennych i nocnych)
regulacja i podgląd podstawowych funkcji kotła
wybór różnych trybów pracy
przekazywanie informacji o alarmach
przekazywanie informacji o poziomie paliwa w zasobniku
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